

ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: **104238**
 ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU: **414519**
 ZÚČTOVACÍ KATEGORIE: **PLYN STŘEDNÍ ODBĚR**



ODBĚRNÉ MÍSTO: U Nemocnice 3066/1
 690 02 Břeclav - Břeclav
EIC kód: 27ZG600Z0000102S
Objekt: JM_169 Nemocnice Břeclav IČ 00390780
 Skutečná denní maximální naměřená kapacita: 3 945 m3 ze dne 03.04.2022.

PŘEHLED ZAPLACENÝCH ZÁLOH ZAHRNUTÝCH DO FAKTURY:

Číslo smlouvy	Datum přijetí	Výše platby (Kč)	Základ DPH (Kč)	Sazba DPH (%)	DPH (Kč)
8200044137	20.04.2022	1 164 100,00	962 066,12	21	202 033,88

DETAIL SPOTŘEBY :

Číslo měřidla			Typ měřidla				Číslo přepočítavače	
77112359			RO_610-PR G160/100				1711000562	
Den	Stav měřidla (m³)	Rozdíl stavu (m³)	Přep. koeficient	Přep. skutečnost (m³)	Spalné teplo (kWh/m³)	Spotřeba (kWh)	Spotřeba (MWh)	
1	4 468 954	3 730	1,0000	3 730	10,7075	39 939,000	39,939	
2		3 769	1,0000	3 769	10,7075	40 356,600	40,3566	
3		3 945	1,0000	3 945	10,7075	42 241,100	42,2411	
4		3 476	1,0000	3 476	10,7075	37 219,300	37,2193	
5		2 988	1,0000	2 988	10,7075	31 994,030	31,99403	
6		2 256	1,0000	2 256	10,7075	24 156,160	24,15616	
7		2 153	1,0000	2 153	10,7075	23 053,270	23,05327	
8		2 523	1,0000	2 523	10,7075	27 015,060	27,01506	
9		3 125	1,0000	3 125	10,7075	33 460,980	33,46098	
10		3 226	1,0000	3 226	10,7075	34 542,420	34,54242	
11		3 479	1,0000	3 479	10,7075	37 251,420	37,25142	
12		2 776	1,0000	2 776	10,7075	29 724,060	29,72406	
13		2 429	1,0000	2 429	10,7075	26 008,550	26,00855	
14		2 094	1,0000	2 094	10,7075	22 421,540	22,42154	
15		2 104	1,0000	2 104	10,7075	22 528,630	22,52863	
16		3 032	1,0000	3 032	10,7075	32 465,160	32,46516	
17		3 083	1,0000	3 083	10,7075	33 011,270	33,01127	
18		2 947	1,0000	2 947	10,7075	31 555,010	31,55501	
19		3 383	1,0000	3 383	10,7075	36 223,500	36,2235	
20		3 024	1,0000	3 024	10,7075	32 379,520	32,37952	
21		2 632	1,0000	2 632	10,7075	28 182,160	28,18216	
22		2 893	1,0000	2 893	10,7075	30 976,830	30,97683	
23		2 368	1,0000	2 368	10,7075	25 355,390	25,35539	
24		2 263	1,0000	2 263	10,7075	24 231,090	24,23109	
25		2 703	1,0000	2 703	10,7075	28 942,420	28,94242	
26		2 373	1,0000	2 373	10,7075	25 408,900	25,4089	
27		2 511	1,0000	2 511	10,7075	26 886,580	26,88658	
28		2 436	1,0000	2 436	10,7075	26 083,490	26,08349	
29		2 400	1,0000	2 400	10,7075	25 698,050	25,69805	
30		2 070	1,0000	2 070	10,7075	22 164,570	22,16457	
1	4 553 145							
Celkem:			84 191	84 191		901 476,060	901,47606	

DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU PRO MĚŘIDLO ČÍSLO 77112359:

Fakturační období	Účel použití	Množství	Měrná jednotka	Sazba daně	Celkem bez DPH (Kč)
01.04.2022 - 30.04.2022	§4 zákona č. 261/2007Sb., část 45, daň ze zemního plynu	901,47606	MWh	30,60	27 585,17

DETAIL PLATBY ZA MĚŘIDLO:

Popis položky	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
Cena ostatních služeb dodávky za odebraný plyn	901,47606	MWh	1 293,00	1 165 608,55
Cena za služby distribuční soustavy za distribuovaný plyn	901,47606	MWh	43,26	38 997,85
Cena za činnosti operátora trhu - pevná cena za zúčtování	901,47606	MWh	2,04	1 839,01
Daň z plynu	901,47606	MWh	30,60	27 585,17

ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: **104238**
ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU: **414519**
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE: **PLYN STŘEDNÍ ODBĚR**



VYÚČTOVÁNÍ ZA OBCHOD (ČÁSTKY JSOU UVEDENY BEZ DPH):

Fakturační období	Popis položky	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
01.04.2022 - 30.04.2022	Obchod - Denní rezervovaná kapacita na typu měření "A" a "B"	6,200	tis.m ³	0,00	0,00
Celkem:					0,00

VYÚČTOVÁNÍ CENY ZA ZAJIŠŤOVÁNÍ DISTRIBUCE (ČÁSTKY JSOU UVEDENY BEZ DPH):

Fakturační období	Popis položky	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celkem bez DPH (Kč)
01.04.2022 - 30.04.2022	Distribuce - Denní rezervovaná kapacita na typu měření "A" a "B"	6,200	tis.m ³	205 962,11	106 413,71
Celkem:					106 413,71

Celkem za služby dodávky plynu v Kč bez DPH (distribuce plynu, ostatní služby a dodávka plynu) **1 340 444,29**